25/07/22, 18:21 https://sig.univasf.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=353674

https://sig.univasf.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=353674 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 1498 / 2022 - PROGEPE-SA (11.01.02.91.06)

Nº do Protocolo: 23402.027324/2022-81

Petrolina-PE,25 de Julho de 2022

PORTARIA Nº 561 DE 25 DE JULHO DE 2022

O Reitor Pro Tempore da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das
suas atribuições conferidas pela Portaria/MEC nº 384 de 09 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União
nº 70 de 13 de abril de 2020, e tendo em vista o Documento nº 23402.025434/2022-17, resolve:

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a

Comissão de Processo Seletivo para Discentes Regulares do Mestrado 2023.1 do Programa de Pós-Graduação em
Arqueologia da UNIVASF, conforme segue:

SIAPE/CPF NOME CARGO

1474053 MAURO ALEXANDRE FARIAS FONTES DOCENTE

1506513 MARIA FATIMA RIBEIRO BARBOSA DOCENTE

409019 GISELE DALTRINI FELICE DOCENTE

1787219 NIVIA PAULA DIAS DE ASSIS DOCENTE

1226947 MARCUS VINICIUS SANTANA LIMA ALMEIDA DOCENTE

2114980 LEANDRO ELIAS CANAAN MAGESTE DOCENTE SUPLENTE

3039194 JACIARA ANDRADE SILVA DOCENTE SUPLENTE

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 25/07/2022 13:46 )
PAULO CESAR FAGUNDES NEVES

 REITOR PRO-TEMPORE
 Matrícula: 1550232

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.univasf.edu.br/documentos/ informando
seu número: 1498, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 25/07/2022 e o código de verificação:

04374a5665

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf